
Kovo 11-osios šventė

                

 Kovo 11 dieną mes, Lietuvos Respublikos piliečiai, švenčiame Nepriklausomybės atkūrimo
dienos jubiliejų.  Prieš dvidešimt penkerius metus, 1990 metų kovo 11 d., Lietuvos Respublikos
Aukščiausioji Taryba pasirašė Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo aktą, kuriuo visam pasauliui
paskelbė, kad Lietuva vėl tampa nepriklausoma ir savarankiška valstybe. 

  

Gražiai jubiliejinis šalies gimtadienis paminėtas ir mūsų mokykloje. Šia proga visi 5-10 klasių
mokiniai išsakė savo mintis, skirtas Lietuvos garbei, pabaigdami sakinį „Aš didžiuojuosi Lietuva,
nes...“ . Visos jų išsakytos mintys patalpintos mūsų vėliavos spalvų popieriuje. Po pamokų
susirinkę į renginį mokyklos fojė, mokiniai perskaitė gražius linkėjimus ir pasisakymus apie
Lietuvą.

      

Taip pat mokiniai atsakinėjo į viktorinos apie Lietuvos istoriją klausimus, dainavo patriotines
dainas. Po renginio mokiniai ir mokytojai, nešini trispalviais balionais, skanduodami „Lie-tu-va“,
patraukė į Šilavoto seniūniją, kur kartu su miestelio žmonėmis dalyvavo šventiniame minėjime.
Koncertavo mūsų trečiokai (mokytoja L.Astrauskaitė), mokyklos ansamblis ir dešimtokai
(mokytoja L.Sarnickienė). Džiaugiamės prasmingai paminėję šią mums brangią šventę.

 1 / 2



Kovo 11-osios šventė

  

Mokyklos informacija

 2 / 2


